
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, протокол № 35 

Додаток: на  арк. 

Т.в.о. ректора (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

        О.В. Олійник              
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 236-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

5 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050502 інженерна механіка   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 236-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  137 0 0  0 137 4023316237TM1687401Сергійович Дмитро Байдик 1 

 104,  139 0 0  0 139 4043807302TM1697974Романович Олександр Войтенко 2 

 104,  126 0 0  0 126 4036576756TM1701294Григорович Юрій Карпович 3 

 104,  124 0 0  0 124 4043458420TM1699760Володимирович Максим Левонтюк 4 

 104,  126 0 0  0 126 4037103220KB1704862Юрійович Сергій Мариняк 5 

 104,  147 0 0  0 147 4035796349TM1778662Вікторович Вадим Муженко 6 

 104,  126 0 0  0 126 4042018460TM1699988Сергійович Віктор Подлевський 7 

 104,  145 0 0  0 145 4043633855TM1706767Вікторович Іван Прижигоцький 8 

 104,  137 0 0  0 137 4043524175TM1697641Юрійович Сергій Сич 9 

 104,  142 0 0  0 142 4043266398TM1698456Олегович Денис Сідорко 10 

 104,  137 0 0  0 137 4043472578TM1705887Вікторович Віктор Словінський 11 

 104,  174 0 0  0 174 4029736108TM1782178Вікторович Павло Смольський 12 

 104,  132 0 0  0 132 4042018461TM1705380Антонович Андрій Тарасов 13 

 104,  154 0 0  0 154 4025402648TM1700396Павлович Андрій Ткачук 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

14.08.2012 14:57:26

1/5 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  138 0 0  0 138 4042018462TM1700803Анатолійовиич Володимир Уманець 15 

 104,  144 0 0  0 144 4043633848TM1681016Володимирович Сергій Яблонський 16 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

14.08.2012 14:57:26

2/5 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050503 машинобудування   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 236-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  149 0 0  0 149 4043472579TM1685356Вікторович Максим Бахуринський 1 

 104,  165 0 0  0 165 4043524164TM1709271Ігорович Микола Власов 2 

 104,  162 0 0  0 162 4043458417TM1680466Елемірович Тарас Дода 3 

 104,  125 0 0  0 125 4043281319TM1684248Юрійович Дмитро Камінський 4 

 104,  147 0 0  0 147 4043266385TM1686338Васильович Дмитро Кондратюк 5 

 104,  127 0 0  0 127 4043281321TM1687752Олександрович Богдан Кравчук 6 

 104,  158 0 0  0 158 4039196465TM1680708Юрійович Юрій Кривошеєнко 7 

 104,  167 0 0  0 167 4043281324TM1683467Юрійович Віктор Липовий 8 

 104,  161 0 0  0 161 4043477406TM1686957Сергіївна Олена Луференко 9 

 104,  125 0 0  0 125 4039196477TM1684594Григорович Федір Паламарчук 10 

 104,  147 0 0  0 147 4043281326TM1684922Олександрович Андрій Пилипчук 11 

 104,  144 0 0  0 144 4043266402TM1686646Анатоліївна Катерина Тележинська 12 

 104,  152 0 0  0 152 4039196486TM1681680Васильович Денис Українець 13 

 104,  130 0 0  0 130 4043524176TM1708839Русланович Андрій Хробуст 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

14.08.2012 14:57:26

3/5 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.070106 автомобільний транспорт   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 236-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  143 0 0  0 143 4043472591TTM1584251Володимирович Віктор Вербівський 1 

 104,  145 0 0  0 145 4043472612TM1591815Юрійович Артем Гомонюк 2 

 104,  138 0 0  0 138 4043472596TM1587410Володимирович Роман Зичук 3 

 104,  137 0 0  0 137 4025263450TM1599553Сергійович Артур Ковтун 4 

 104,  162 0 0  0 162 4043647406TM1584518Сергійович Ростислав Козубенко 5 

 104,  134 0 0  0 134 4043472599TM1585997Володимрович Юрій Комінарець 6 

 104,  142 0 0  0 142 4043472619TM1584739Русланович Володимир Кондренко 7 

 104,  131 0 0  0 131 4043472644TM1790842Ігорович Олександр Корчук 8 

 104,  130 0 0  0 130 4030571152TM1586509Антонович Віктор Кривой 9 

 104,  143 0 0  0 143 4043472586TM1587118Володимирович Назар Кубюк 10 

 104,  134 0 0  0 134 4043472646TM1584825Вікторович Віктор Левківський 11 

 104,  124 0 0  0 124 4043328898TM1593649Володимирович Володимир Левченко 12 

 104,  157 0 0  0 157 4043472601TM1697087Олегович Максим Лугіна 13 

 104,  149 0 0  0 149 4043328901TM1583305Миколайович Ярослав Нагорний 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

14.08.2012 14:57:26

4/5 



 
 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  124 0 0  0 124 4043524206TM1592576Миколайович Андрій Наумчук 15 

 104,  146 0 0  0 146 4043472627TM1590444Анатолійович Олександр Новаківський 16 

 104,  138 0 0  0 138 4043472698TM1777833Петрович Володимир Огородник 17 

 104,  129 0 0  0 129 4043472603TM1588322Сергійович Олександр Островський 18 

 104,  128 0 0  0 128 4043328902TM1583920Миколайович Валерій Павлюк 19 

 104,  127 0 0  0 127 4035316743TM1761280Михайлович Дмитро Романчук 20 

 104,  133 0 0  0 133 4043524209TM1588747Вікторович Андрій Сич 21 

 104,  130 0 0  0 130 4042085448TM1598871Миколайвич Андрій Суходольський 22 

 104,  128 0 0  0 128 4043328906TM1583631Ігорович Максим Тесленко 23 

 104,  148 0 0  0 148 4039552118TM1709716Вікторович Назарій Турчин 24 

 104,  146 0 0  0 146 4042085450TM1589684Володимирович Юрій Царан 25 

 104,  134 0 0  0 134 4043472659TM1776897Сергійович Вячеслав Шапіренко 26 

 104,  126 0 0  0 126 4043472661TM1598596Олександрович Дмитро Шищук 27 

 104,  133 0 0  0 133 4043328909TM1585214Сергійович Олег Яценко 28 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

14.08.2012 14:57:26

5/5 


